[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 30» декабря 2013 г.
                                                            № 249
 Об утверждении плана мероприятий по непрограммным расходам
  Местного бюджета МО город  Петергоф по вопросу местного
значения «Участие в организации и финансировании  проведения     оплачиваемых общественных работ; временного трудоустройства
 несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное
 от учёбы время,  безработных граждан, испытывающих

 трудности в поиске работы, безработных граждан  в возрасте
 от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных

 учреждений начального и среднего профессионального
 образования, ищущих работу впервые;  ярмарок вакансий
 и  учебных  рабочих мест» на 2014 год.
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Санкт-Петербурга  «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования город Петергоф, Решением Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф  от 05.12.2013 № 98 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год»,

Местная администрация муниципального образования город Петергоф

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить план мероприятий по непрограммным расходам местного бюджета МО г. Петергоф, направленных на решение вопроса местного значения «Участие в организации и финансировании проведения оплачиваемых общественных работ; временного трудоустройства  несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учёбы время,  безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан  в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального  образования, ищущих работу впервые;  ярмарок  вакансий  и  учебных  рабочих  мест» на 2014 год, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Исполняющий обязанности главы
              местной администрации муниципального

               образования город Петергоф                                                      А. В. Шифман

	«СОГЛАСОВАНО»

Глава муниципального образования -

 город Петергоф

 _________________ М.И. Барышников

от  «30» 12.2013 г.
	            Приложение № 1

            к Постановлению

            местной администрации муниципального

            образования г. Петергоф

      от  «30»12. 2013 г. № 249

                План мероприятий  по непрограммным расходам местного бюджета МО
                   г. Петергоф, направленных на решение вопроса местного значения:
 «Участие в организации и финансировании: проведения оплачиваемых общественных работ; временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; ярмарок вакансий и учебных рабочих мест» на 2014 год

	№

п\п
	Наименование мероприятия
	Срок выпол-нения
	Необходимый объем финанси-рования

(тыс. руб.))
	Примечание

	1.
	   Предоставление субсидии в целях возмещения затрат, связанных с организацией и финансированием временного трудоустройства  несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учёбы время и (или)     безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые и (или) проведения оплачиваемых общественных работ
	II –III
 квартал
	1 713,1

	Итого                                                                       1 713,1

	  Руково      Руководитель структурного подразделения –

Началь       начальник административно-хозяйственного отдела                                                               С. М. Тычкин

     Ведущий специалист административно-хозяйственного отдела                                            Д. А. Быков

   СОГЛАСОВАНО

     Руководитель структурного подразделения –

     начальник финансово-экономического отдела

     местной администрации МО город Петергоф                                                                  А. В. Костарева

     Главный специалист-юрисконсульт

     местной администрации МО город Петергоф                                                                   Г. В. Пихлапу